
2022年 2月 

お客さま各位 
 

浜銀 TT証券株式会社 

 

新型コロナウィルス感染症 

感染拡大防止策の継続について 
 

当社では新型コロナウィルス感染症拡大防止のため以下の対応を継

続しております。 

 

（１） 店頭窓口ではご予約にもとづき、ご相談等を承っています。 

（２） お客さまの感染防止のため、ご来店時にはマスク着用を

お願いいたします。また、発熱や風邪症状のある方は、ご

来店をお控えください。 

 

お客さまにはご不便をおかけしますが、何卒、ご理解、ご協力を賜りま

すよう、お願い申しあげます。 

 

 

 

 

 

以 上 

＜来店によるご相談等のご予約＞ 

当社各部店 または カスタマーサポートセンター 

0120-807-776（平日 8:40～17:00）で受付けております。 


